[image: asekeevo-герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГОРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 24.05.2024                                                                                                       № 108

О внесении изменений в решение от 12.08.2014 № 110
«Об утверждении Положения «О составе и порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Красногорский  сельсовет

В соответствии с требованиями части 3 статьи 2 Закона Оренбургской области от 14.06.2022 № 364/140-VII-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь статьей 27 Устава  муниципального  образования Красногорский  сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов  от 12.08.2014 № 110 «Об утверждении Положения «О составе и порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Красногорский  сельсовет следующие изменения:
1.1. Пункт 8.2 Положения «О составе и порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Красногорский  сельсовет изложить в новой редакции:
8.2. Местные нормативы и внесенные изменения в местные нормативы утверждаются главой муниципального образования Красногорский  сельсовет Оренбургской области .
 Утвержденные главой муниципального образования Красногорский  сельсовет Оренбургской области местные нормативы градостроительного проектирования подлежат официальному опубликованию в порядке установленном для нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Красногорский    сельсовет Оренбургской области, и размещаются на официальном сайте администрации муниципального образования Красногорский    сельсовет Оренбургской области в сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу администрации .
 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                   В.И.Гоменюк

[bookmark: _GoBack]Глава  муниципального образования                                             В.Г.Шангин

image1.gif